
Täitemenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 27.03.2025
Avaldamise lõpp: täitemenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem, kui

1 aasta

 Kohtutäitur Elin Vilippus avaldab teadaande täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Kohtutäitur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee vara:
Metallist paak. 

Tehniline seisukord, mõõtmed ja komplektsus teadmataVara müüakse ?nagu on? põhimõttel, st
enampakkumise korraldaja ei vastuta vara puuduste eest, k.a vara õiguslike ja füüsiliste puuduste eest,
täpse koguse, nimetuse, erinevatele nõuetele (k.a ohutusnõuetele) võimaliku mittevastavuse eest, vara
tavalisel otstarbel kasutamise võimatuse eest, kolmandate isikute õiguste püsimise eest jmt. Pakkumisi
saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele. Isik
registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda. Isik registreeritakse
enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad enampakkumise
tingimustele, tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.Ostja kohustub vara
ära viima hiljemalt ühe tööpäeva jooksul peale kogu ostuhinna laekumist kohtutäituri kontole. Kui varale
pole ettenähtud aja jooksul järgi tuldud või pole vara hoiustamisperioodi osas kokku lepitud, võib vara
hoiustaja rakendada automaatselt hoiustamistasu 50 EUR päev (lisandub käibemaks).

Alghind: 200 euro(t). 

Omanik: Miltex Construction OÜ (registrikood: 11294766) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=88860 .

Enampakkumisele registreerimine algab 27.03.2025 kell 18:10 ja lõpeb 13.04.2025 kell 23:59.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 14.04.2025 kell 13:00 ja lõpeb 21.04.2025 kell 11:30. Pikeneva lõpu intervall on 3
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 10 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Kohtutäiturile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole kohtutäiturile veel teatatud, ja neid õigusi kohtutäituri nõudmisel põhistada. Isikutel, kellel
on enampakkumist takistavaid õigusi, tuleb saavutada kokkuleppel sissenõudjaga või kohtulahendi alusel
enne tulemi jaotamise päeva enampakkumise lõpetamine või peatamine.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Varaga tutvumine toimub eelneval kokkuleppel Tallinnas. Varaga tutvumiseks palun saata kiri aadressil

https://www.riigiteataja.ee/akt/131122012015?leiaKehtiv#para84lg2
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11294766
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=88860


viljo.konsap@taituriabi.vilippus.ee või helistada 58161459
Menetluse nr: 022/2024/6610

Kohtutäitur Elin Vilippus
A. Lauteri 5, 10114 Tallinn
Telefon: 6840620
E-post: elinvilippus.buroo@taitur.vilippus.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
esindaja VILJO KONSAP
Telefon: 6840620
E-post: elinvilippus.buroo@taitur.vilippus.ee

Teadaande number 2436525


